中国高等教育培训中心

中培 E2022〕 347号

关于举办
“
高校创新创业教育师资能力提升培训班

”

的通知

各有关院校:

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于进一步支持大学

生创新创业的指导意见》 (国办发 匚⒛21)35号 )精神要

求,进一步推动高校创新创业教育高质量发展,助力高校

教师创新创业教育教学能力提升,在中国高等教育学会的

指导下,中 国高等教育学会创新创业教育分会联合中国高

等教育学会培训中心,将于2∞2年 11月 11日 至12日 线上举

办
“
高校创新创业教育师资能力提升培训班

”。

本期课程聚焦于推动创新创业
“
金课
”
和示范教材打

造,提升创新创业教师的课程设计和实践教学能力,提升

高校双创人才培养质量。现将有关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育培训中心

二、时间形式

直播时间:⒛22年 11月 11日 -12日

回放时间:⒛22年 11月 13日 -12月 12日

研修形式:中 国高等教育培训中心在线平台 (具体方

式另行告知 )

三、研修对象

与高校负责创新创业教育高度相关的主管领导,创新

创业学院、创业中心、就业中心等相关部门负责人,创新

创业课程骨干教师和青年教师。

四、拟定日程

五、报名缴费

1.报名时间

2022缶L10月 14日 -11月 9日 18∶ 00。

2.报名方式

日期 时段 拟定主题 主讲人

11月 1l日

09∶ 00-09∶ 10 开班致辞 学会领导

09∶ 10-12∶ 00 创新创业基础

刘志阳

中国高等教育学会创新创业教育分会秘书长

教育部创新创业教指委委员

上海财经大学创业学院执行副院长

14∶ 00-17∶ 00 设计创新

张克俊

浙江大学计算机科学与技术学院工业设计系

系主任

11月 12日

09∶ 00-12∶ 00 创新方法教学

冯 林
教育部创新创业教指委副主任委员

大连理工大学教师教学发展中心主任

14:00-17∶ 00 “商业模式”示范课
赵 旭

上海交通大学安泰经济与管理学院教授

(1)个人报名

请微信扫描下方二维码,注册或登录后填写报名系统。

(2)团 队报名

请填写团队报名表 (详见附件 ),并于报名截止时间

前发送至HeⅩiaOwei@hie饣。cn,收到邮件回复即为报名成功。

3.收费标准

(1)团 队报名 :

5人起,11OO元/人;10人起,10OO元/人;20人起,9OO

元/人 ;

(2)个人报名:12SO元 /人;学会个人会员报名11OO

元/人。

4.付款方式

(1)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

矧艮彳亍贝长+手 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款时请各注
“
姓名+单位+创新创业教育师资

”。

(2)扫描报名二维码报名成功后进行线上支付。

5.培训发票

培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育

培训中心统一开具,交费成功并在研修结束后10个工作日

内通过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

学员按照规定完成研修课时,由 中国高等教育培训中

心颁发电子版
“
结业证书

”,证书中注明所学课程名称及

学时。

七、联系方式

1.报名咨询

岁子哕己襦定: 010ˉ 82o97528; 13718808895

莹氧爿荃丿币: 021-35081892; 17721174256

弗怔爿荃丿币: 021ˉ35081892; 15221090587

司>乃欠匿氢: 010-82o97528; 18310263696

2.技术咨询

引炙  斤习: 010-82097374; 18930929731

3.缴费及发票事宜

马‘》型耋: 010-63385091; 13699224764

附件:1。团队报名表

2.高校创新创业教育师资

高等教育培训 r

唿午叩苎

附件 1

团队报名表

报名单位及参会时间信息

项目名称 11月 11△ 2日 高校创新创业教育师资能力提升班第二期

单位名称

单位

联系人

姓名

发票税号 电话

发票金额 微信

开票备注 由阝箱

参会人员信息

序号 姓名 J陛别 职务 职称 手机号码 邮箱

1

0
∠

勹

,

4

5

6

7

8

9

10

注:请将此表填好于11月 10日 18∶OO前发送至电子信箱:HexiaOwei@hietr.cn

附件 2∶

高校创新创业教育师资能力提升班简介

主办方:中 国高等教育学会培训中心

高校创新创业教育师资能力提升班由中国高等教育

学会培训中心主办,旨在有效提升高校创新创业工作人员

推进双创教育的水平与能力,深入推进创新创业教育与专

业教育、思想政治教育紧密结合,深层次融入人才培养全

过程,在更高层次、更深程度、更关键环节上深入推进创

新创业教育改革,围绕高校创新创业课程设计、教学实践、

教材编写、学术研究、大赛指导等方面展开。通过专家授

课、学员互动交流,以专业性、系统性、科学性、实用性

的课程体系,打造具有前瞻性创新创业视野与思维、掌握

创新创业教学技术与方法的高等教育创新创业教师队伍 ,

为我国高校教育事业提供强有力的师资保障、智力与技术

支持。

频次和时间

高校创新创业教育师资能力提升班每年四期,每期2

天。根据进展情况和大家反馈意见,可适时迭代优化提升

班举办频次和时长。

专家遴选与推荐

高校创新创业教育师资能力提升班优先邀请在创新创业

及相关领域取得卓越成绩的专家学者作为主讲嘉宾,并推

荐邀请海内外知名学者来分享。